
1 
 

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH  
w KARTUZACH 

83-300 KARTUZY,        ul. Gdańska 26 
tel.: 58 681-07-15/16                e-mail: sekretariat@zdpk.pl              fax: 58 681-15-22 
__________________________________________________________________________________ 
ZDP4.26.02.29.2024.PD                            Kartuzy, dnia  29.10.2024 r. 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY CZĘŚĆ NR 1 I 3 
ORAZ O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA  

W ZAKRESIE 2 CZĘŚCI ZAMÓWIENIA 
____________________________________________________________________________________________________
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132  
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) pn: ZIMOWE 
UTRZYMANIE DRÓG POWIATOWYCH NA TERENIE POWIATU KARTUSKIEGO W SEZONIE ZIMOWYM 
2024/2025 II. 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zarząd Dróg 
Powiatowych w Kartuzach zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp pn. „ZIMOWE UTRZYMANIE DRÓG 
POWIATOWYCH NA TERENIE POWIATU KARTUSKIEGO W SEZONIE ZIMOWYM 
2024/2025 II”, podzielonym na 3 części: 
 

w zakresie 1 części zamówienia: 
Zimowe utrzymanie dróg ciągnikiem kołowym z własnym pługiem czołowym typu ciężkiego i z 
własną posypywarką mieszanki o ładowności min. 5t – trasa nr 9 
 
wybrano, uznając za najkorzystniejszą ofertę firmy: 

 
Daniel Zaborowski 

„DANTRANS” Usługi Transportowe 
Kczewo 78 83-304 Przodkowo 

z zaoferowaną ceną: 99 792,00 zł brutto  
(słownie: dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt dwa złote 00/100) 
oraz czasem reakcji   – 30 minut.  
 
UZASADNIENIE WYBORU: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia, którymi były: 
Cena – 60 % = 60 pkt. 
Czas reakcji  - 40 % = 40 pkt.  

 
Wybrany Wykonawca jako jedyny złożył ofertę w zakresie 1 części zamówienia                          

i spełnia wszelkie wymagania oraz warunki udziału w postępowaniu zapisane w SWZ i w ogłoszeniu 
o zamówieniu, a jego oferta nie podlega odrzuceniu oraz otrzymała najwyższą ilość punktów tj. : cena 
(60 pkt) + czas reakcji (40 pkt) = łącznie 100 pkt. 

 
w zakresie 3 części zamówienia:  

Zimowe utrzymanie dróg ładowarką o pojemności łyżki min. 2m3 – Obwód Sierakowice 
 
wybrano, uznając za najkorzystniejszą ofertę firmy: 

Lewna Andrzej 
Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe 

ul. Ogrodowa 4, 83-334 Miechucino 
 

z zaoferowaną ceną: 103 032,00 zł brutto  
(słownie: sto trzy tysiące trzydzieści dwa złote 00/100) 
oraz czasem reakcji   – 30 minut.  
 



2 
 

 
UZASADNIENIE WYBORU: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia, którymi były: 
Cena – 60 % = 60 pkt. 
Czas reakcji  - 40 % = 40 pkt.  

 
Wybrany Wykonawca jako jedyny złożył ofertę w zakresie 3 części zamówienia                          

i spełnia wszelkie wymagania oraz warunki udziału w postępowaniu zapisane w SWZ i w ogłoszeniu 
o zamówieniu, a jego oferta nie podlega odrzuceniu oraz otrzymała najwyższą ilość punktów tj. : cena 
(60 pkt) + czas reakcji (40 pkt) = łącznie 100 pkt. 
 
 

Unieważnienie postępowania w zakresie 2 części zamówienia:  
Samochód ciężarowy z własnym pługiem i piaskarką do zimowego utrzymania – Chwaszczyno - trasa nr 
10. 

Zamawiający, na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy Pzp, unieważnia postępowanie o udzielenie 
zamówienia, ponieważ na część nr 2, nie złożono żadnej oferty. 

 
 


		2024-10-29T09:13:13+0100




